2180
modo quous alio eadendo fac sua presentia
nali Recognitione ad omnia omnia Medante.

Feria Quarta post festu^m
Sancti Bartholomaei
Apostoli ^{an} ~~pro~~ Anno
Domini Millesimo
261 VIII Sercentesimo Septu
agesimo Primo
Rodolphi Religiosis
et Ordinis Predica
torum Contus Remissionem
Cedit et Statuit

Copia
1915 Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus
Custodibus Capitanealibus Premissibus Inossus
Joannes Rodolphi Janus monte et copione existens a Ferris

218

discretibus Juribus iurisdictionibus, suis quibusque p[ro]prietatibus et
competentibus, recedendo presentibus vero Capitani
reali Premissis iurisdictioni que ad Regem hunc attine-
ret, secum successibus ac bonis suis generaliter omnibus
totaliter et plenarie incorporando, atque subiacendo palam
libere publice, ac per expressum Recognovit. Quia ipse
suo et Inoss Helen & Rodeka, filia sua minorennis sum
olim Inosa Joanna de Witowile Consorte sua tunc peractis
pro cuius ratificatione fuerit, ac se presentibus inscribit
nomine, de omni et integro iure suo in parte nempe de sum-
ma Duorum Milium florenorum polonicorum sibi Recognovi
et predictis olim Consorte sua per Senesum Andream
Lesczycki Affis Terrestribus Premissis in Parti-
tione Afforum eorundem Iudiciaria, inscripta et superbo-
nis suis generaliter omnibus modo simpliciter debiti as-
securata, Nec non de eadem ipsa Inscriptio Debitoria
Terrestri Premissis, tum et Principii Iudiciaria, ratione
non per solutionis summa eiusdem per se Recognoscen-
tem in Officio presenti perducti, et in quocumque puncto
ac gradu iuris dependens, cum omni Imperium, iure
dominio proprietate, competentiaque et prerogativa quamvis,
omnibus et singulis Inscriptiois predictis Debitores
et Procepas, Conditioibus pure et causalibus, articulis,

uadio ligamentis ac nexibus generaliter uniuersis, sum
 magisq; supra scilicet et iuris presentibus sibi utilitatibus
 fructibus, proventibus, redditibus, commodis, Emolumentis
 obventionibus, attinentiisq; dependentiis in uniuersam
 omnino, Nichilominus iuris proprietatis, ac cuiusuis
 Congruentis et Proprietas, pro se Recognoscente, suisq;
 Successoribus, aut quopiam alio reseruando, renuncian-
 do Verumq; ut supra et singula ipsammet Legem
 conueniant ac eadem omnia seruauerunt, James nunc
 et defuncto Religiosis in Christo Patribus Conuentus de
 maldensis Ordinis Praedicatorum, nunc et tempore
 actus, totius Conuentus eodem, (accepta ab eis pro
 supra omnibus plenaria et sufficienti satisfactio)
 cedit et concessit, quod est et concedit, pres-
 entibus, Omnino et integram uis sua, ubi Recognos-
 centi, et defunctis suis ad supra seruatis in per-
 sonas Suprascriptorum Religiosorum in Christo Patrum
 Ordinis Praedicatorum, Conuentus Premisensis, totiusq;
 Conuentus predicti totaliter et plenarie translatit, transfudit
 et incorporauit, prout transsit, transfudit et incorporat
 presentibus, per ipsos Religiosos in Christo Patres, Ordinis
 Praedicatorum, Conuentus predicti Premisensis, persona-
 rios suos totius Conuentus eandem nunc et tempore
 existentem, hoc idem ius presentibus sibi summanq;

cum omnibus illius utilitatibus, & usa fa-
 ctibus competentia, & prerogativa, quavis tenendi habendi
 & possidendi pro eadem summa, si non fuerit persoluta
 utraque, Processum Memoratum in quocumque puncto
 & gradu iuris dependentem continuandi, & ad debitum exe-
 cutionis finem perducendi, & propterea omnia in quibus sua propria
 ad suos quosvis beneplacitos usus fructus, libere esse
 actualiter convertendi, Juris originalis, ea omnia, quibus in
 se contentis, presentibus, & transiuri vigore, Nichilo-
 minus idem Ign. Procius Joannes Lodecki, debitor, et
 tenebitur prout se ac suos successores, in et super bonis suis
 generaliter omnibus, ac summis quibusvis pecuniariis
 habitis & habendis, suprascriptis, & prout suis Inven-
 bit, & obligat presentibus, Memoratam Inveniam Hederam
 Lodecka sui, Recognocentis filiam minorandam postquam
 adoleverit, & annos debitoris & tunc adigerit aut Probium
 ingressa, uel in Matrimonium elocata fuerit, cum a pastoribus
 Mariti aut superiorum ipsius ad approbandam prout
 Inscryptionem presentem, & prout Inveniam, uel similem suo
 pro interesse faciendam, ad hanc quodvis authentica
 Regni perpetua adducere, & personaliter statueret, ab eaq;
 uel inuentu Mortis successores illius, ut supra de
 bite exequantur, & fieri; Idq; sub vadiis simul sumis
 Duorum Millium Horrenorum Polonicarum, per eundem

~~2186~~ 2184

Lucognoscentem sue illius successores, pronomato con
uentu Ordinis Prædicatorum nunc et pro tempore eius
Ob non completionem, primorum omnium & singulorum
tam in Parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad
soluendum succumbendo. Pro quo quidem vadio mo
do primario ad soluendum succubito, ac pro aliqua Prin
cipali non completa complenda Præfata filia sua non
statuta statuenda Præfatus exns. Memoratus Rgn. Inj
Ioannes Kedecki sue illius Posteri Ad Instantiam et
prescriptorum. Religiosorum in Christo Patrum Ordinis Præ
dicatorum Conuentus Præmisionis, pro tempore existens
Ad Officium presens Ratione Capitaneale Præmisionis
Et tunc recepta suprascripto quo ad respondendum spectat
mediante semper in Primo Præfationis Termino tanquam
Peremptorio stare iuri parere, respondere, uadium præsenti
sere Inscriptioni huic satisfacere ac omne Iudicatum
quod dicitur et tenebitur, scilicet ac suos successores ad ead
omnia in sen loct et obligat presentibus illum Termi
num Primum Peremptorium uti et alios omnes sequen
tes consequentes quosd eisdem Terminos semper perem
ptorios uera ueritate pro maiori Minoritate fauor
orum Legatione intra uel extra Regnum Seruitio Mi
litari ad Munimenta ad Cuetorem uel alys quibus
dilationibus et legalibus impedimentis non differat.

9187.2185

Ad quietationem gratia ultra proquod Officiarii
Castrensium Capitaneis, Bemisliensis Terminos, Dela-
tionem sibi non recusando nullasymotiones appellati-
nes ac earum Prosequutiones fruendo, ac pmissa om-
nia pmissa simplicibus uel complicatis Evasionibus negren-
tionibus fatalis iuris proserone Terrore billosquen-
tione ac alijs omnibus iuris remedijs et legibus non
subterfugendo Nec modo quouis alio euidendo. Hic
sua presentis Personalis Recognitione ad pmissa om-
niam mediante.

Chudzik Credo Basil
Kiemu Pelloni condit

27 VIII

Feria Quinta post festum
sancti Bartholomaei Apo-
stoli proxima Anno Do-
mini Millesimo Sexcen-
tesimo Septuagesimo Primo

916

orum Officiarii et Affili presentibus Castrensibus quatuor
alibus Bemisliensibus personaliter comparens Honestus
Petrus Chudzik, Credo de suburbio Francese dicto Civitatis